Resposta à(ao) Indicação nº 2538/2022
Autoria: GABRIEL BUENO
Assunto: Realizar reforço de pintura nas faixas de pedestres e na sinalização

vertical na rua Pedro Leardini, próximo ao Itamaracá Mall, bairro
Chácaras Silvânia.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta à

propositura em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 1 de dezembro de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

REFEITURA DE Fls. nº faq Rubrica   LINHOS Ro

SECRETARIADE MOBILIDADE URBANA

A Secretaria de Mobilidade Urbana

Indicação nº 2484/2022 — Informa-se que colocaremos nas ordens de serviços e

cronograma, conforme cotas de sinalização para esta Secretaria de Mobilidade Urbana.

Indicação nº 2494/2022 — Informa-se que este local, está programado para recapeamento,

após a Secretaria de Mobilidade Urbana, irá revitalizaro local.

Indicação nº 2500/2022 - Informa-se que área técnica estará estudando a possibilidade da

implantação.

Indicação nº 2505/2022 — Informa-se que esta no cronograma a revitalização da Av. 11 de

Agosto e as aproximações de toda extensão, incluindo os cruzamentos.

Indicação nº 2521/2022- Informa-se que colocaremos em ordem de serviços e será

executado conforme cota de sinalização para SMU.

Indicação nº 2532/2022- Informa-se que colocaremos em ordem de serviços e será

executado conforme cota de sinalização para SMU.

Indicação nº 2538/2022 — Informa-se que esta sinalização foi realizada, as demais serão

repintadas pelo condomínio.

Valinhos, Estado de São Paulo, 18 de novembro de 2022.

Ee
Cilene da Silva

Deptº Projetos e Sinalização
Diretora

PAÇO MUNICIPAL- PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301- Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 660457E78627MGBC
		2022-12-02T09:33:08-0300

		2022-12-02T09:33:08-0300